
Masaże 

Masaż całego ciała olejem arganowym ( 60 min)- 260 zł 

Masaż klasyczny/ relaksacyjny ( 80 min )- 300 zł 

Masaż olejkiem ciepłej świecy ( 60 min)- 260 zł 

Masaż klasyczny całego ciała (60 min) - 250 zł 

Masaż częściowy ( 30 min)- 180 zł 

Masaż głowy i karku( 30 min) - 100 zł 

Klasyczny masaż stóp (30 min) – 100 zł 

Masaż twarzy ( 30 min)- 100 zł 

SPA dla dzieci ( 30 min) – 150 zł 

 

ZABIEGI NA CIAŁO 

 

RELAKSUJĄCY MASAŻ KONOPNY                                                                     

Relaksujący masaż ciała z użyciem Dermozgodnego Oleju z Konopi. 

 Rewelacyjnie wygładza i regeneruje skórę. Polecany dla osób z obniżonym samopoczuciem, problemami 

ze snem, brakiem koncentracji oraz stanem ciągłego napięcia wewnętrznego.  

260 zł 

MASAŻ BIO-REVITAL 

Kondycyjno odprężający masaż całego ciała. 

Masaż o intensywnym działaniu pielęgnacyjnym. Zalecany dla skóry wrażliwej oraz wymagającej 

szybkiej intensywnej regeneracji. 

260 zł 

KREMOWA MASKA INFUZYJNA z NANODYSKAMI™ i enzymami z dyni     

Ekspresowa poprawa gładkości i  jakości skóry  

Błyskawicznie przywraca aksamitność skórze szorstkiej, suchej i pozbawionej sprężystości. Ciało po 

zastosowaniu maski stanie się zachwycająco gładkie, odpowiednio nawilżone i natłuszczone oraz 

przyjemnie pachnące. 

200 zł 

 

SZCZOTKOWANIE NA SUCHO  

dołączone do masażu – 140 zł  

Celem masażu jest nie tylko złuszczenie martwego naskórka, ale również detoks i pozbycie się toksyn, a 

także relaks i poprawa ukrwienia. Należy również podkreślić, iż jest to w 100% zabieg naturalny zgodnie 

z  eko trendami. Skóra po zabiegu jest niesamowicie miękka, gładka i promienna. 
 

 



 

ZABIEGI NA TWARZ 

PRO-VITAL                                                                                                       

Zabieg intensywnie nawilżający 

Zabieg do każdego typu skóry z objawami odwodnienia, wysuszenia, dyskomfortu. Doskonale wygładza, 

szybko poprawia kondycje, uelastycznia i odświeża koloryt skóry.  

250 zł 

 

CONTRA REDNESS 

Zabieg regenerujący doskonały do skóry wrażliwej .    

Wyjątkowo skuteczny zabieg do cery  naczyniowej, nadwrażliwej i skłonnej do podrażnień. Doskonale 

obkurcza naczynia, redukuje zaczerwienienia, rozjaśnia i regeneruje naskórek. 

250 zł 

 

COSMO S- PEEL  ANTI AGE VIT-C   SHOT                                                   

Skoncentrowany zabieg rozświetlający, przywracający skórze blask 

Całoroczny zabieg polecany w każdym wieku dla każdego typu cery odwodnionej i pozbawionej energii. 

Natychmiast po zabiegu spektakularny efekt rozświetlenia, rozjaśnienia kolorytu, gładkości oraz pełnej 

blasku i młodo wyglądającej skóry. 

320 zł 

 

ROZŚWIETLENIE  

Zabieg błyskawicznie poprawiający rozświetlenie i rozjaśnienie skóry.  

Zabieg do cery zmęczonej, zestresowanej, wymagającej rewitalizacji i poprawy kolorytu. 

Błyskawicznie poprawia wygląd cery, odświeża, rozjaśnia i nawilża.  

230 zł 

 

REWITALIZACJA      

Zabieg bankietowy do cery poszarzałej, zmęczonej, z pierwszymi oznakami starzenia się. 

Błyskawicznie odświeża, wygładza oraz nasyca wilgocią skórę, która staje się supergładka, świeża   

i odnowiona. 

 

S.O.S. WOKÓŁ OCZU 

Zabieg przeciwzmarszczkowy z płatkami hydroinfuzyjnymi na okolicę oczu.  

Intensywnie ujędrnia. Spektakularnie rozjaśnia, odświeża i nadaje młodszy wypoczęty wygląd.  

200 zł 

 

MAN-VITALIC  

Zabieg oczyszczający z silnym nawilżeniem. 

Głęboko oczyszcza i wygładza powierzchnie skóry, silnie nawilża, zmniejsza widoczność porów.  

Nadaje męskiej twarzy świeży i zadbany wygląd. 

260 zł 

 

MAN-ESTETHIC  

Zabieg oczyszczający z slnym nawilżeniem 

Głęboko oczyszcza i wygładza powierzchnię skóry, silnie nawilża, zmniejsza widoczność porów.  

Nadaje męskiej twarzy świeży i zadbany wygląd. 

320 zł 


